
  

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Ρόδος, 30η Ιανουαρίου 2024 

 Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου                                                          Α.Π. 2/ 6104     
     Δ Η Μ Ο Σ    Ρ Ο Δ Ο Υ 

 

01/03 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  ΑΡ. 340 

Η Γενική Γραμματέας Δήμου Ρόδου 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 και το άρθρο 58 Ν.3852/2010. 

2. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/2007 τ. Α’) 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4369/2016 (ΦΕΚ 33Α΄/27.02.2016). 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4604/19 (ΦΕΚ 50 Α’/26.03.2019). 

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ρόδου (ΦΕΚ 3159/τ. Β΄/30.12.2011). 

6. Το υπ’ αρ. 12/2015 πρακτικό του Υπηρεσιακού Συμβουλίου υπαλλήλων  ΟΤΑ α’ βαθμού Νομού 
Δωδεκανήσου. 

7. Την εγκύκλιο ΔΙΔΑΔ/Φ.35.47/2306/οικ.17520/29.05.2017 του Υπουργείου Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης. 

8. Το γεγονός ότι οι αναφερόμενοι υπάλληλοι έχουν κριθεί νομίμως ως προϊστάμενοι επιπέδου 
Τμήματος. 

9. Την υποχρεωτική διατήρηση της θέσης ευθύνης των υπαλλήλων σε επίπεδο Προϊσταμένων 
Τμήματος έως τις νέες κρίσεις προϊσταμένων. 

   10.    Την εξειδίκευση, τεχνογνωσία και εμπειρία των αναφερόμενων υπαλλήλων. 

   11.   Ότι από την απόφαση αυτή δεν προκύπτει νέα δαπάνη εις βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου. 

   12.  Τη με αριθ. 23/2024 Απόφαση του Δημάρχου Ρόδου περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και 
ανάθεσης υπογραφών στη Γενική Γραμματέα του Δήμου. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

1) Μετακινούμε τον μόνιμο υπάλληλο του Δήμου Ρόδου ΣΚΟΥΜΙΟ Κωνσταντίνο του Νικολάου, 
κλάδου ΠΕ Μηχανικών και ειδικότητας Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, Βαθμού Α’ στη θέση 
ευθύνης του Προϊσταμένου Τμήματος Εκτέλεσης Έργων της Δ/νσης Μεσαιωνικής Πόλης και 
Μνημείων. 

2) Μετακινούμε τον μόνιμο υπάλληλο του Δήμου Ρόδου ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ Ιωάννη του Γρηγορίου, 
κλάδου ΤΕ Μηχανικών και ειδικότητας ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, Βαθμού Α’ στη θέση ευθύνης 

Δ/νση:   
Τμήμα: 
Τηλέφωνο: 
Πληροφ: 
e-mail: 

Διοικ. Υπηρεσιών 
Αν. Ανθρ. Δυναμικού 
+30  22413  61238 
Λουκία Παπάζογλου 
lpapazoglou@rhodes.gr 

 
 
 
 

 

 
 

ΑΔΑ: ΡΛΦΛΩ1Ρ-Θ0Τ



02/03 
 

Πλ. Ελευθερίας 01, ΤΚ 85100, Ρόδος, Τ. +30 22413 61238,   www.rhodes.gr    

του Προϊσταμένου Τμήματος Ελέγχου και Χορήγησης Αδειών Καταστημάτων-Επιχειρήσεων της 
Δ/νσης Πολεοδομικών Εφαρμογών. 

3) Μετακινούμε τον μόνιμο υπάλληλο του Δήμου Ρόδου ΜΑΓΡΙΠΛΗ Εμμανουήλ του Ιωάννη, 
κλάδου ΤΕ Μηχανικών και ειδικότητας ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών, Βαθμού Α’ στη θέση 
ευθύνης του Προϊσταμένου Τμήματος Πολεοδομικού Πληροφοριακού Συστήματος της Δ/νσης 
Πολεοδομικού Σχεδιασμού. 

4) Μετακινούμε τον μόνιμο υπάλληλο του Δήμου Ρόδου ΚΟΛΕΖΑΚΗ Αντώνιο του Γεωργίου, 
κλάδου ΠΕ Μηχανικών και ειδικότητας ΠΕ Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, Βαθμού 
Α’ στη θέση ευθύνης του Προϊσταμένου Τμήματος Καθαριότητας Κτιρίων της Δ/νσης 
Καθαριότητας και Ανακύκλωσης. 

5) Μετακινούμε τη μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Ρόδου ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ Ρεγγίνα-Αντουανέττα του 
Λάμπρου, κλάδου ΠΕ Μηχανικών και ειδικότητας ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, Βαθμού Α’ στη 
θέση ευθύνης της Προϊσταμένης Τμήματος Κτιριακών Έργων και Κοινοχρήστων Χώρων της 
Δ/νσης Τεχνικών Έργων και Υποδομών. 

6) Μετακινούμε τη μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Ρόδου ΚΕΦΑΛΑ Βασιλεία του Σάββα, κλάδου ΤΕ 
Μηχανικών και ειδικότητας ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, Βαθμού Α’ στη θέση ευθύνης της 
Προϊσταμένης Τμήματος Εκτέλεσης Έργων Αυτεπιστασίας και Καθημερινότητας της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων και Υποδομών. 
 
 

Οι αναφερόμενοι υπάλληλοι θα ασκούν τα καθήκοντα θέσης ευθύνης, από 01-02-2024 ως τη νέα 
επιλογή προϊσταμένων από το αρμόδιο Υπηρεσιακό Συμβούλιο ή οποιαδήποτε τροποποίηση του 
αρμόδιου προς διορισμό οργάνου και θα τους καταβάλλεται το προβλεπόμενο για τη θέση επίδομα. 
Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο Διαύγεια, στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου και να 
τοιχοκολληθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του δημοτικού καταστήματος. 

 
Από την έκδοση της παρούσας οποιαδήποτε άλλη απόφαση παύει να ισχύει. 
 

 
Η Γενική Γραμματέας 

 Δήμου Ρόδου 
 

Άννα Παρασκευοπούλου 
 

 
Αποδέκτες: 
1) Δήμαρχο 
2) Αντιδήμαρχο Μεσαιωνικής Πόλης, 

Μνημείων και Πολεοδομικού Σχεδιασμού 
3) Αντιδήμαρχο Διοικητικών Υπηρεσιών 
4) Αντιδήμαρχο Κυκλικής Οικονομίας και ΔΕ Ρόδου 
5) Γενική Γραμματέα 
6) Δ/νση Μεσαιωνικής Πόλης και Μνημείων 
7) Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
8) Δ/νση Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών 
9) Δ/νση Πολεοδομικών Εφαρμογών 
10) Δ/νση Τεχνικών Έργων και Υποδομών 
11) Δ/νση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης 
12) Τμήμα Εκτέλεσης Έργων 
13) Τμήμα Ελέγχου και Χορήγησης Αδειών Καταστημάτων-Επιχειρήσεων 

ΑΔΑ: ΡΛΦΛΩ1Ρ-Θ0Τ



03/03 
 

Πλ. Ελευθερίας 01, ΤΚ 85100, Ρόδος, Τ. +30 22413 61238,   www.rhodes.gr    

14) Τμήμα Εκτέλεσης Έργων Αυτεπιστασίας και Καθημερινότητας 
15) Τμήμα Κτιριακών Έργων και Κοινοχρήστων Χώρων 
16)  Τμήμα Καθαριότητας Κτιρίων 
17)  Τμήμα Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού 
18)  Τμήμα Μισθοδοσίας 
19) Ενδιαφερόμενοι 

 

ΑΔΑ: ΡΛΦΛΩ1Ρ-Θ0Τ


		2024-01-30T14:33:06+0200
	Athens




